RELIGIONSPADAGOGISCHER KURS

Kontaktpersonen fiir Studierende in den
(erz-)diozesanen Schulabteilungen

Fiir die Diozese Aachen

Bischofliches Generalvikariat

Pastoral / Schule / Bildung

Herr Florian Strecker

Klosterplatz 7, 52062 Aachen

Tel. 0241/452-481

E-Mail: florian.strecker@bistum-aachen.de

Fiir die Diozese Augsburg

Bischofliches Ordinariat

Hauptabt. V - Abt. Schule u. Religionsunterricht
Frau Bettina Wiedemann

Fronhof 4, 86152 Augsburg

Buro: Hoher Weg 14, 86152 Augsburg

Tel. 0151/44 53 89 79

E-Mail: bettina.Wiedemann@bistum-augsburg.de

Herr Ludwig Sauter

Hoher Weg 14, 86152 Augsburg

Tel. 0821/3166 5130

E-Mail: ludwig.sauter@bistum-augsburg.de

Fiir die Erzdiozese Bamberg
Religionspadagogisches Seminar

HA Schule und Religionsunterricht

Frau Dr. Gabriele Marsch

Heinrichsdamm 32, 96047 Bamberg

Tel. 0951/502-2410

E-Mail: gabriele.marsch@erzbistum-bamberg.de

Fiir die Erzdiozese Berlin

Erzbischofliches Ordinariat Berlin

Abteilung Religionsunterricht

Herr SchR i.k.A. Mathias Brockl
Niederwallstr. 8-9, 10117 Berlin

Tel. 030/32684-177

E-Mail: mathias.broeckl@erzbistumberlin.de

Fiir die Diozese Dresden-Meif3en
Bischofliches Ordinariat

Abteilung 3.2 Schulen und Hochschulen
Kathe-Kollwitz-Ufer 84, 01309 Dresden

Tel. 0351/3364-763

E-Mail: schulabteilung@ordinariat-dresden.de

Fiir die Diozese Eichstatt

Bischofliches Ordinariat

HA Schulen und Hochschulen

Frau SR i.K. Claudia Schable

Luitpoldstr. 6, 85072 Eichstatt

Tel. 08421/50-245

E-Mail: cschaeble@bistum-eichstaett.de

Fiir die Diozese Erfurt
Bischofliches Ordinariat
Schulabteilung

Frau Veronika Wenner

Stiftsgasse 4 a, 99084 Erfurt

Tel. 0361/6572-282

E-Mail: VWenner@Bistum-Erfurt.de

-h‘
THEOLOGIE
IM FERNKURS

DOMSCHULE WURZBURG

Fiir die Diozese Essen

Bischofliches Generalvikariat

Dezernat - Schule und Hochschule

Frau Gabriele Eichwald-Wiesten

Zwolfling 16, 45127 Essen

Tel. 0201/2204-0

E-Mail: gabriele.eichwald-wiesten@bistum-essen.de

Fiir die Erzdi6zese Freiburg

Erzbischofliches Ordinariat

Abt. Schulen / Hochschulen

Herr StR Andreas Bachlin

Schoferstr. 2, 79098 Freiburg

Tel. 0761/2188-237

E-Mail: andreas.baechlin@ordinariat-freiburg.de

Fiir die Diozese Fulda

Bischofliches Generalvikariat

Abt. Schule - Hochschule - Medien

Herr Johannes Bohl

Paulustor 5, 36037 Fulda

Tel. 0661/87-285

E-Mail: johannes.bohl@bistum-fulda.de

Fiir die Diozese Gorlitz

Bischofliches Ordinariat

Schulabteilung

Herr Jorg Maywald

Postfach 30 09 43, 02814 Gorlitz

Tel. 03581/4782-31

E-Mail: schulreferat@bistum-goerlitz.de

Fiir die Erzdiozese Hamburg
Erzbistum Hamburg

Verband der rk.Kirchengemeinden
Frau Claudia Verbeet
Herrengraben 4, 20459 Hamburg
Tel. 040/378636-27

E-Mail: claudia.verbeet@kshh.de

Erzbischofliches Amt Schwerin
Schule und Hochschule

Frau SR i. K. Julia-Maria Feller
Lankower Str. 14/16, 19057 Schwerin
Tel. 0174/1508693

E-Mail: feller@erzbistum-hamburg.de

Erzbischofliches Amt Kiel

Referat Schule und Hochschule

Frau SchR i.K. Marion Schéber
Krusenrotter Weg 37, 24113 Kiel

Tel. 0431/6403-607

E-Mail: schoeber@erzbistum-hamburg.de
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Fiir die Diozese Hildesheim

Bischofliches Generalvikariat

HA Bildung

Herr Dr. Jérg-Dieter Wachter

Domhof 18 - 21, 31134 Hildesheim

Tel. 05121/307-280

E-Mail: Joerg-Dieter.Waechter@Bistum-Hildesheim.de
(Derzeit ist keine Ausbildung in dieser Didzese maglich)

Fiir die Erzdiozese Kdln

Erzbischofliches Generalvikariat

HA Schule/Hochschule

Abt. Schulische Religionspadagogik

Frau Stefanie Esser

Kardinal-Frings-Strafie 1-3, 50668 Koln
Tel. 0221/1642 3738

E-Mail: stefanie.esser@erzbistum-koeln.de

Fiir das Bistum Limburg

Dezernat Schule und Bildung

Herr Sebastian Lindner

Domplatz 3, 60311 Frankfurt

Tel. 06441/44779-20

E-Mail: s.lindner@bistumlimburg.de

Fiir die Diozese Magdeburg

Bischofliches Ordinariat

HA Schule / Hochschule / Erziehung

Frau Patricia Erben-Griitz

Max-Josef-Metzger-Strafie 1, 39104 Magdeburg

Tel. 0391/5961-120

E-Mail: patricia-erben-gruetz@bistum-magdeburg.de

Fiir die Diozese Mainz

Bischofliches Ordinariat

Dezernat Bildung

Herr Ludger Verst

Bischofsplatz 2, 55116 Mainz

Tel. 06131/253-212

E-Mail: Ludger.Verst@bistum-mainz.de

Fiir die Erzdidzese Miinchen und Freising
Erzbischofliches Ordinariat

Ressort Bildung

Frau Franziska Pichler

Postfach 33 03 60, 80063 Miinchen

Tel. 089/2137-1440

E-Mail: FPichler@ordinariat-muenchen.de

Fiir die Diozese Miinster

Bischofliches Generalvikariat

HA Schule und Erziehung

Herr Daniel Meyer zu Gellenbeck
Kardinal-von-Galen-Ring 55, 48149 Miinster

Tel. 0251/495-407

E-Mail: meyer-zu-gellenbeck@bistum-muenster.de

Bischofl. Miinstersches Offizialat Vechta
Schulabteilung

Herr Matthias Soika

An der Christoph-Bernhard-Bastei 8, 49377 Vechta
Tel. 04441/872-223

E-Mail: matthias.soika@bmo-vechta.de

Fiir die Diozese Osnabriick

Kath. Bildungsstatte Haus Ohrbeck

Frau Franziska Birke-Bugiel

Am Boberg 10, 49124 Georgsmarienhiitte
Tel. 05401/336-0

E-Mail: info@haus-ohrbeck.de

Fiir die Erzdiozese Paderborn

Erzbischofliches Ordinariat

HA Schule und Erziehung

Herr Johannes Rowekamp

Domplatz 3, 33098 Paderborn

Tel. 05251/125-1463

E-Mail: johannes.roewekamp@erzbistum-paderborn.de

Fiir die Diozese Passau

Bischofliches Ordinariat

HA Schule und Hochschule

Frau Andrea Wirth

Domplatz 7, 94032 Passau

Tel. 0851/393-4101

E-Mail: schulen.hochschule@bistum-passau.de

Fiir die Diozese Regensburg

Bischdfliches Ordinariat

HA Schule und Hochschule

Herr Edgar Rothammer

Weinweg 31, 93049 Regensburg

Tel. 0941/597-1504

E-Mail: edgar.rothammer@bistum-regensburg.de

Fiir die Diozese Rottenburg-Stuttgart
Bischofliches Ordinariat
Hauptabteilung IX - Schulen

Frau Hildegard Kramer-Gotz

Postfach 9, 72101 Rottenburg

Tel. 07472/169-1362

E-Mail: hkramergoetz@bo.drs.de

Fiir die Diozese Speyer

Bischofliches Ordinariat

HA 11 Schulen und Hochschulen

Frau StD iK. Birgitta Greif

Kleine Pfaffengasse 13, 67346 Speyer
Tel. 06232/102-219

E-Mail: schulabteilung@bistum-speyer.de

Fiir die Diozese Trier

Bischofliches Generalvikariat
Strategiebereich 2.3

Herr Dr. Klaus-Gerd Eich
Mustorstrafie 2, 54290 Trier

E-Mail: klaus-gerd.eich@bgv-trier.de

Fiir die Diozese Wiirzburg

Bischofliches Ordinariat

HA Bildung und Kultur /Abtl. Schule und Hochschule
Herr Schulrat i. K. Jirgen Engel

Domerschulstr. 2, 97070 Wurzburg

Tel. 0931/386-30050

E-Mail: juergen.engel@bistum-wuerzburg.de

Religionspadagogisches Institut
NeubaustraBBe 11, 97070 Wirzburg
Frau Laura Mussig

Tel. 0931/386 31252

E-Mail: laura.muessig@bistum-wuerzburg.de
06/2023
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